
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZÁJEZDU 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:  

CK TEEway s.r.o. 

adresa: R. Frimla 859, 54101 Trutnov  

tel.: e-mail:  

IČO: 21761809 DIČ: CZ21761809 

a  

Gymnázium, Český Krumlov, Chvalšinská 112 

IČO: 00583839  

Adresa: Chvalšinská 112, Latrán, 38101 Český Krumlov 

(dále jen jako "Objednatel")  

Čl. 1. Předmět dodatku  

1.1. Smluvní strany tímto uzavírají tento dodatek č. 1, kterým se mění Smlouva o zájezdu (kód 
zájezdu: 22625, název programu: To nejlepší ze Skotska) uzavřená mezi smluvními stranami dne 
27. 8. 2024 (dále jen „Smlouva o zájezdu“), jak je uvedeno dále.  

1.2. V souladu s čl. 3 Všeobecných obchodních podmínek CK TEEway s.r.o. se smluvní strany 
dohodly, že cena zájezdu se zvyšuje následovně:  

Při minimálním počtu 45 účastníků + 3 pedagogové zdarma na 18 890 Kč/ os. 
Při minimálním počtu 50 účastníků + 3 pedagogové zdarma na 17 890 Kč/ os. 

Důvodem pro zvýšení ceny zájezdu je významné navýšení ceny trajektu a zároveň pro 1 cestu 
povinné objednání polopenze, které je již součástí navýšené ceny zájezdu. 

1.3. Účastníci zájezdu, kteří nesouhlasí s navýšením ceny, mají právo stornovat zájezd a zaslané 
zálohy jim budou obratem vráceny zpět na účet pod jejich variabilním symbolem.  

Čl. 2. Závěrečná ustanovení  

2.1. Smluvní strany si ujednávají, že ostatní ustanovení Smlouvy o zájezdu zůstávají v platnosti 
beze změny.  

V Trutnově dne 15. 2. 2025  V Českém Krumlově dne _______ 

CK TEEway Mgr. Monika Grohová  

 

 

 

 

 

PaedDr. 

Hana 

Bůžková

Digitálně podepsal 

PaedDr. Hana 

Bůžková 

Datum: 2025.02.17 

08:15:38 +01'00'


